
UCHWAŁA NR XI/86/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie: powołania Młodzieżowej Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Na podstawie art. 5b oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Młodzieżową Radę Miasta Skarżyska-Kamiennej, zwaną dalej Młodzieżową Radą.

§ 2. Młodzieżowa Rada ma charakter konsultacyjny, działa w celu wspierania i upowszechniania idei 
samorządowej wśród młodzieży.

§ 3. Organy Miasta Skarżyska-Kamiennej uwzględniają w swojej działalności postulaty i wnioski 
wypracowane przez Młodzieżową Radę.

§ 4. Tryb wyboru członków Młodzieżowej Rady i zasady jej działania określa Statut Młodzieżowej Rady 
Miasta Skarżyska-Kamiennej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Obsługę techniczną i administracyjną Młodzieżowej Rady zapewnia Prezydent Miasta Skarżyska-
Kamiennej.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 5E9D8120-02E1-4FB4-A09A-B34202309033. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do  uchwały Nr XI/86/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 29.06. 2015 r. 

 

STATUT 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

Rozdział I 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

Art. 1. 

Statut określa zasady działania Młodzieżowej Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej, zwanej dalej 

„Młodzieżową Radą”. 

Art. 2. 

1. Młodzieżowa Rada jest organem samorządowym młodzieży Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

2. Termin i miejsce posiedzenia Młodzieżowej Rady ustala Przewodniczący Młodzieżowej Rady w 

porozumieniu z Przewodniczącym Rady Miasta i Prezydentem Miasta. 

Art. 3. 

Młodzieżowa Rada działa na podstawie niniejszego Statutu, uchwalonego przez Radę Miasta 

Skarżyska-Kamiennej. 

Art. 4. 

Terenem działalności Młodzieżowej Rady jest Miasto Skarżysko-Kamienna; nie wyłącza to 

współpracy z instytucjami i organizacjami krajowymi i zagranicznymi. 

Art. 5. 

Młodzieżowa Rada pełni rolę konsultacyjną i doradczą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej, na rzecz 

wspierania i upowszechniania idei samorządowej oraz propagowania aktywności społecznej wśród 

młodzieży Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

Rozdział II 

CELE MŁODZIEŻOWEJ RADY I ICH REALIZACJA 

Art. 6. 

Celem działań Młodzieżowej Rady jest: 

a) reprezentowanie interesów młodzieży wobec instytucji samorządowych i rządowych oraz 

organizacji pozarządowych, 

b) zgłaszanie wniosków i opinii w sprawach dotyczących szeroko pojętych problemów 

młodzieży, 

Id: 5E9D8120-02E1-4FB4-A09A-B34202309033. Podpisany Strona 2



c) umożliwienie młodzieży aktywnego udziału w życiu społecznym Miasta Skarżyska-

Kamiennej. 

Art. 7. 

Młodzieżowa Rada realizuje swoje cele poprzez: 

a) współpracę z samorządami szkół podstawowych, gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych, 

b) reprezentowanie interesów młodzieży wobec władz miejskich, 

c) współpracę z Radą Miasta Skarżyska-Kamiennej i ewentualne uczestnictwo 

Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta w posiedzeniach Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej, 

d) współpracę z organizacjami młodzieżowymi, 

e) współorganizację życia społecznego dla dzieci i młodzieży na terenie Miasta Skarżyska-

Kamiennej, 

f) wspólne rozwiązywanie problemów w zakresie poszczególnych dziedzin życia dotyczących 

zwłaszcza dzieci i młodzieży. 

 

Rozdział III 

CZŁONKOWIE MŁODZIEŻOWEJ RADY 

Art. 8. 

1. Młodzieżowa Rada Miasta liczy 21 radnych, z zastrzeżeniem ust. 4. W jej skład wchodzą 

przedstawiciele szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

2. Każdy Radny Młodzieżowej Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej jest przedstawicielem 

i reprezentantem młodych mieszkańców Skarżyska-Kamiennej. 

3. Szkoła, w której dany radny został wybrany, pełni wyłącznie rolę okręgu wyborczego. 

4. W pierwszej kadencji Młodzieżowa Rada Miasta liczy 23 radnych. Ze względów organizacyjnych, 

dwóm członkom Komitetu Założycielskiego Młodzieżowej Rady Miasta  

 w pierwszej kadencji przysługuje mandat młodzieżowego radnego. 

Art. 9. 

1. Liczba mandatów młodzieżowych radnych wybieranych w okręgu danej szkoły ustalana jest ze 

wzoru: liczba uczniów / 160 = liczba mandatów, przy czym zaokrąglenie do pełnego mandatu 

przyjmowane jest gdy wynik  0,5. 

2. Szkoły, do których uczęszcza mniej niż 160 uczniów nie mają swojego reprezentanta w 

Młodzieżowej Radzie Miasta. 

3. Do wyliczenia ilości przypadających mandatów  w Zespołach Szkół Ponadgimnazjalnych 

przyjmuje się łączną liczbę wszystkich uczniów uczęszczających do Zespołu Szkół. 

4. Kadencja Młodzieżowej Rady trwa jeden rok, licząc od dnia obrad pierwszej Sesji Młodzieżowej 

Rady. 

5. Młodzieżowa Rada wybiera ze swojego grona, w drodze głosowania, Przewodniczącego 

i Wiceprzewodniczącego. 

Art. 10. 

Id: 5E9D8120-02E1-4FB4-A09A-B34202309033. Podpisany Strona 3



Radni mają prawo zgłaszać wnioski i interpelacje związane z celami i działalnością Młodzieżowej 

Rady i żądać informacji o sposobie ich realizacji. 

Art. 11. 

1. Radni Młodzieżowej Rady Miasta mają obowiązek: 

a) uczestniczyć w posiedzeniach Młodzieżowej Rady, 

b) reprezentować młodzież, 

c) wykazywać się aktywnością w działalności Młodzieżowej Rady, 

d) przestrzegać postanowień niniejszego Statutu i uchwał przyjętych przez Młodzieżową 

Radę, 

e) po każdym posiedzeniu Młodzieżowej Rady przekazywać Samorządom Uczniowskim 

bieżące informacje o działalności Młodzieżowej Rady, 

f) dbać o dobre imię oraz wizerunek Młodzieżowej Rady. 

Art. 12. 

1. Mandat radnego Młodzieżowej Rady Miasta wygasa wskutek: 

a) wystąpienia z Młodzieżowej Rady, 

b) trzech nieusprawiedliwionych nieobecności na Sesjach Młodzieżowej Rady, 

c) ukończenia szkoły lub przeniesienia się do innej szkoły. 

Art. 13. 

1. Wystąpienie z Młodzieżowej Rady jest dobrowolne i następuje na podstawie uzasadnionej 

pisemnej rezygnacji złożonej na ręce Przewodniczącego Młodzieżowej Rady, zweryfikowanej 

przez grono pedagogiczne szkoły. 

2. Wolne miejsce w Młodzieżowej Radzie, powstałe na skutek wystąpienia jednego z członków 

Młodzieżowej Rady, powinno być uzupełnione przez kandydata, wyłonionego na skutek wyborów 

uzupełniających w danej szkole, przeprowadzonych w ciągu 30 dni od wystąpienia radnego. 

Art. 14. 

Radny po zakończeniu kadencji ma prawo ubiegać się o reelekcję nieograniczoną ilość razy. 

Art. 15. 

Obowiązki i funkcje Przewodniczącego Młodzieżowej Rady w przypadku jego nieobecności pełni 

Wiceprzewodniczący. 

 

Art. 16. 

1. Na pierwszej Sesji Młodzieżowej Rady wybiera się skład komisji Młodzieżowej Rady, których 

zadaniem jest opracowywanie projektów uchwał, rozwiązywanie problemów i propagowanie 

działań mających na celu rozwijanie tematyki, której komisja dotyczy. 

a) Każda komisja liczy od 3 do 7 członków. 

b) Każdy radny jest członkiem co najmniej jednej komisji. 

c) Każda komisja ze swojego składu wybiera Przewodniczącego. 

Id: 5E9D8120-02E1-4FB4-A09A-B34202309033. Podpisany Strona 4



d) Przewodniczący Młodzieżowej Rady oraz jego Zastępca nie mogą być członkami Komisji 

Rewizyjnej. 

e) Ustala się następujące komisje: 

I Komisja Oświaty i Kultury, zajmująca się problematyką szkół i nauczania na terenie 

Miasta; imprezami i organizacjami artystycznymi, kulturowymi i związanymi z tą 

tematyką problemami na terenie Miasta; 

II Komisja Sportu i Zdrowia, zajmująca się imprezami sportowymi i problemami 

związanymi z tematyką sportu na terenie Miasta; propagowaniem zdrowego stylu życia 

wśród mieszkańców, organizacjami i imprezami dot. zdrowia; 

III Komisja Infrastruktury i Ochrony Środowiska, zajmująca się propagowaniem działań 

mających na celu ochronę przyrody i rozpatrywaniem problemów związanych z ochroną 

środowiska w mieście; problematyką dróg i komunikacji w mieście (samochodowej, 

autobusowej, kolejowej, rowerowej, pieszej); 

IV Komisja Rewizyjna, zajmująca się kontrolowaniem prawidłowości funkcjonowania 

Młodzieżowej Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

Rozdział IV 

WYBORY 

Art. 17. 

Każda szkoła gimnazjalna i ponadgimnazjalna z terenu Skarżyska-Kamiennej jest zobligowana do 

przeprowadzenia przed początkiem kadencji wewnętrznych wyborów radnych Młodzieżowej Rady 

Miasta w terminie do 30 września każdego roku. 

Art. 18. 

1. Wybory przeprowadzane są drogą tajnego, demokratycznego głosowania pod nadzorem 

wyłonionych Szkolnych Komisji Wyborczych. 

2. W skład pięcioosobowych Szkolnych Komisji Wyborczych wchodzą przedstawiciele 

samorządu uczniowskiego oraz grona pedagogicznego danej szkoły. Komisja czuwa nad 

prawidłowością przebiegu głosowania zgodnie ze Statutem Młodzieżowej Rady i  zaleceniami 

oraz zajmuje się przyjmowaniem i zliczaniem głosów. 

3. Kandydat na radnego nie może być członkiem Komisji Wyborczej. 

4. Każdy uczeń otrzymuje kartę do głosowania, z listą kandydatów z danej szkoły. 

5. Karty do głosowania przygotowywane są przez samorząd uczniowski i posiadają w 

widocznym miejscu pieczęć szkoły. Do czasu przeprowadzenia wyborów przechowywane są 

przez dyrekcję placówki. 

6. Głos uznaje się za ważny, jeżeli obok nazwiska jednego kandydata z listy postawiono znak 

„X”. 

Art. 19. 

Id: 5E9D8120-02E1-4FB4-A09A-B34202309033. Podpisany Strona 5



1. Wyniki przeprowadzonych wyborów są protokołowane i przedstawiane do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie w szkołach. 

2. Mandat młodzieżowego radnego otrzymują osoby, które uzyskały największą ilość głosów, 

odpowiednią do liczby uczniów danej szkoły. 

Art. 20. 

1. Na dwa tygodnie przed datą wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta, Prezydent Miasta 

Skarżyska-Kamiennej zawiadamia szkoły o obowiązku ich przeprowadzenia. 

2. Dodatkowo Miasto może promować i zachęcać młodzież do uczestnictwa w wyborach przez 

kampanie reklamowe i ogłoszenia. 

 

Rozdział IV 

SESJE MŁODZIEŻOWEJ RADY 

Art. 21. 

1. Młodzieżowa Rada obraduje na Sesjach, które odbywają się według potrzeb, jednak nie rzadziej 

niż raz na trzy miesiące. Młodzieżowa Rada rozpatruje sprawy należące do jej kompetencji, 

określone w Statucie. 

2. O planowanym terminie sesji Przewodniczący powiadamia na 7 dni wcześniej radnych, lub na 

poprzednim posiedzeniu Młodzieżowej Rady. 

3. Radni Młodzieżowej Rady na 7 dni przed planowanym terminem odbycia Sesji zgłaszają 

Przewodniczącemu problematykę Sesji. 

Art. 22. 

1. Sesje zwołuje Przewodniczący Młodzieżowej Rady. W przypadku nieobecności 

Przewodniczącego Sesję zwołuje Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady. 

2. Przewodniczący Młodzieżowej Rady w konsultacji z Przewodniczącym Rady Miasta oraz 

Prezydentem Miasta ustala porządek obrad oraz jej termin. 

3. O terminie sesji Przewodniczący Młodzieżowej Rady zawiadamia radnych, pisemnie, z co 

najmniej 7 dniowym wyprzedzeniem, załączając porządek obrad, projekty uchwał, opinii, 

stanowisk. 

4. Młodzieżowa Rada może wprowadzić zmiany do porządku obrad na początku Sesji większością 

głosów. 

Art. 23. 

Sesje Młodzieżowej Rady są jawne. 

Rozdział V 

ZASADY OBRADOWANIA 

Art. 24. 

1. Obrady Młodzieżowej Rady są prawomocne, jeśli uczestniczy w nich co najmniej połowa 

statutowego składu Młodzieżowej Rady. 

Id: 5E9D8120-02E1-4FB4-A09A-B34202309033. Podpisany Strona 6



2. W przypadku stwierdzenia braku quorum w trakcie obrad, Przewodniczący Młodzieżowej Rady 

podejmuje decyzję o przerwaniu Sesji, wyznaczając jej nowy termin. 

3. Członek Młodzieżowej Rady, który jest nieobecny na Sesji lub opuścił obrady przed 

zakończeniem Sesji, powinien złożyć wyjaśnienie Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady celem 

usprawiedliwienia swojej nieobecności. 

4. W przypadku konieczności opuszczenia przez radnego obrad przed zakończeniem Sesji, 

konieczne jest uzyskanie zgody Przewodniczącego obrad. 

Art. 25. 

1. Sesje otwiera i prowadzi Przewodniczący, a w razie jego nieobecności, zastępuje go 

Wiceprzewodniczący. 

2. Otwarcie Sesji następuje po wypowiedzeniu przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 

formuły: „Otwieram Sesję Młodzieżowej Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej”. 

Art. 26. 

1. Przewodniczący Młodzieżowej Rady prowadzi obrady wg ustalonego porządku obrad. 

2. Przewodniczący udziela głosu według kolejności ustalanej na początku Sesji listy mówców, na 

którą wpisują się radni. 

3. W uzasadnionych przypadkach, Przewodniczący może wyjątkowo udzielić głosu poza kolejnością 

listy mówców. 

Art. 27. 

1. Na początku każdej sesji wybierany jest na drodze głosowania radny sekretarz obrad. 

2. Radny sekretarz zobowiązany jest do protokołowania przebiegu Sesji. 

Art. 28. 

1. Przewodniczący Młodzieżowej Rady czuwa nad sprawnym przebiegiem i zachowaniem porządku 

obrad. 

2. Przewodniczący może udzielić głosu osobom zaproszonym celem zreferowania tematu. 

3. Głos radnym i gościom udzielony może być także w trybie wniosku formalnego. 

 

 

Art. 29. 

1. Przewodniczący ma prawo do wyznaczenia przerwy w obradach, jednakże przerwa nie może 

trwać dłużej niż 30 minut. 

2. Każdy radny ma prawo do złożenia wniosku formalnego o ogłoszenie przerwy. 

a) Wniosek formalny o ogłoszenie przerwy jest poddawany pod głosowanie. 

b) Wniosek ten zostaje przyjęty lub odrzucony większością głosów. 

Art. 30. 

Id: 5E9D8120-02E1-4FB4-A09A-B34202309033. Podpisany Strona 7



1. W przypadku nieodpowiedniego dla Sesji Młodzieżowej Rady zachowania osób na sali, 

Przewodniczący obrad upomina i uspokaja te osoby. 

2. W przypadku dalszego niestosownego i nagannego zachowania osób na sali obrad, 

Przewodniczący ma prawo do wyproszenia tych osób z sali. 

Art. 31. 

1. Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący kończy Sesję, wypowiadając formułę: 

„Zamykam Sesję Młodzieżowej Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej”. 

2. Sporządzony w trakcie obrad protokół, będący zapisem przebiegu obrad, dostarczany jest do Biura 

Rady Miasta. Do protokołu załącza się listę obecności oraz przyjęte uchwały, opinie i stanowiska. 

 

Rozdział VI 

POSTANOWIENIA MŁODZIEŻOWEJ RADY 

Art. 32. 

1. Młodzieżowa Rada podejmuje rozstrzygnięcia w formie uchwały. 

2. Młodzieżowa Rada może również uchwalać wnioski, przyjmować stanowiska lub formułować 

opinie. 

3. Uchwały, wnioski, stanowiska i opinie przyjmowane są zwykłą większością głosów. 

Art. 33. 

1. Z inicjatywą uchwały mogą występować komisje problemowe lub co najmniej 3 radnych. 

2. Z propozycją przyjęcia przez Młodzieżową Radę wniosku, opinii lub stanowiska mogą 

występować członkowie Młodzieżowej Rady. 

Art. 34. 

1. Uchwałę opatruje się numerem określającym kolejność uchwały, kolejną liczbą sesji oraz dwoma 

ostatnimi cyframi roku jej podjęcia. Kolejną liczbę Sesji zapisuje się cyfrą rzymską, kolejność 

podjętej uchwały i ostatnie cyfry roku natomiast – cyfrą arabską. 

2. Wnioski, stanowiska, opinie opatruje się kolejnym numerem, kolejną liczbą sesji oraz dwoma 

ostatnimi cyframi roku ich podjęcia. 

3. Uchwały Młodzieżowej Rady (wnioski, opinie, stanowiska) podpisuje Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady lub Wiceprzewodniczący, w zależności od tego, kto obradom przewodniczył. 

4. Oryginały uchwał ewidencjonuje i przechowuje się wraz z protokołem w Biurze Rady Miasta w 

Urzędzie Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

Art. 35. 

1. Przyjęte przez Młodzieżową Radę Miasta uchwały, z uwagi na charakter doradczy  

i konsultacyjny tej Rady, przedkładane są Przewodniczącemu Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

i poddawane są pod dyskusję komisjom Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

Id: 5E9D8120-02E1-4FB4-A09A-B34202309033. Podpisany Strona 8



Rozdział VII 

GŁOSOWANIA 

Art. 36. 

1. Młodzieżowa Rada podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. 

2. Zwykła większość głosów oznacza, że „za” opowiedziało się więcej radnych niż „przeciw”. Głosy 

wstrzymujące się nie mają wpływu na wynik głosowania. 

3. W sprawach personalnych decyzję podejmuje się w głosowaniu tajnym bezwzględną większością 

głosów, to jest: za podjęciem uchwały musi zagłosować więcej radnych niż łącznie radnych 

przeciwnych i wstrzymujących się. 

Art. 37. 

1. W głosowaniu jawnym radni głosują przez podniesienie ręki. 

2. W głosowaniu tajnym radni głosują kartkami opatrzonymi pieczęcią Młodzieżowej Rady. Za 

głosy ważne uznaje się kartki, na których radni głosowali w sposób zgodny z ustalonymi przez 

Przewodniczącego przed głosowaniem zasadami. 

3. Głosowanie w trybie tajnym przeprowadza na Sesji komisja skrutacyjna w liczbie 3 radnych, 

wybrana spośród radnych. 

 

Rozdział IX 

PRZEPISY KOŃCOWE I UZUPEŁNIAJĄCE 

Art. 38. 

Pierwsze posiedzenie Młodzieżowej Rady zwołuje Przewodniczący Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej w ciągu 14 dni od wyłonienia pełnej liczby radnych Młodzieżowej Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej. 

 

Art. 39. 

Pierwsza kadencja Młodzieżowej Rady rozpoczyna się od pierwszej Sesji. 

Art. 40. 

W sprawach nie objętych niniejszym Statutem, decyduje się w trybie odrębnych uchwał 

i załączników. 

Art. 41. 

1. Pomieszczenia na działalność Młodzieżowej Rady Miasta (sesje, spotkania, siedziba) zapewnia 

Urząd Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

2. Zasady korzystania z udostępnianych lokali są ustalane – na wniosek Młodzieżowej Rady –  z 

pracownikiem Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej, będącym osobą wyznaczoną przez 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej do pomocy w sprawach techniczno-administracyjnych 

związanych z Młodzieżową Radą Miasta. 

Id: 5E9D8120-02E1-4FB4-A09A-B34202309033. Podpisany Strona 9



Art. 42. 

1. Informacje na temat swojej bieżącej działalności, Młodzieżowa Rada Miasta może publikować na 

stronie Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej, w Biuletynie Informacji Publicznej i portalach 

społecznościowych. 

2. Treść zamieszczanych na stronie Urzędu Miasta informacji podlega weryfikacji przez osobę ds. 

techniczno-administracyjnych, wyznaczoną przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

 

 

 

 

 

Id: 5E9D8120-02E1-4FB4-A09A-B34202309033. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

1.      Propagowanie wśród młodzieży aktywności społecznej i działania na rzecz lokalnej

społeczności.

2.      Umożliwienie młodzieży zaangażowania w działania na rzecz rozwiązywania lokalnych

problemów oraz kształtowanie przyszłości miasta.

3.      Umożliwienie młodzieży przedstawiania problemów lokalnego młodego społeczeństwa i

własnych propozycji zmian w mieście.

4.      Organizacja konkursów, olimpiad, wydarzeń kulturalnych i sportowych na terenie miasta.

Funkcjonowanie Młodzieżowej Rady Miasta daje obustronne korzyści, zarówno dla młodzieży, jak

i dla administracji lokalnej.

-        Stworzenie grupy lokalnych liderów, reprezentujących młodzież.

-        Zwiększenie wpływu na decyzje podejmowane przez urzędników, a dotyczące młodzieży

z uwzględnieniem ich opinii.

-        Możliwość przedstawiania swoich potrzeb i problemów władzom gminy.

-        Możliwość realizowania pomysłów uatrakcyjniających życie w społeczności lokalnej,

zwłaszcza młodzieży.

-        Lepszy przepływ informacji między młodzieżą, a władzami Miasta.

-        Podniesienie jakości informowania młodzieży o tym, co ważnego dzieje się w Mieście.

-        Zwiększenie efektywności działań prowadzonych na rzecz młodzieży dzięki możliwości

konsultowania z jej przedstawicielami planowanych posunięć.

-       Wyższa legitymizacja działań prowadzonych na rzecz młodzieży.

-        Lepsze zrozumienie potrzeb młodzieży przez urzędników.

-        Skuteczniejsze informowanie młodzieży o pracy władz lokalnych i jej efektach.

-        Pozyskanie przez władzę młodego partnera w realizacji swoich projektów.

Id: 5E9D8120-02E1-4FB4-A09A-B34202309033. Podpisany Strona 1




